
PCR19ETRpo29346412

SMLOUVA
o zajištění servisních činností

Č, j. KRPK-5991-12/Čj-2021-1900VZ

uzavřena v souladu s § 1724 ,,an" zákona Č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění mezi níže uvedenými smluvnimi stranami:

l. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Zastoupená:
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní ústav:
ČIslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: upshp5u

dále jen ,,objednatel"

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o., zapsána u KS v Plzni C 9649
Zastoupená:
Sídlo: jenišov 116, 360 01Jenišov
IČO: 25218883
DIČ: CT25218883
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: 934bjcf

dále jen ,,zhotoviteľ'

strana l



PCR19ETRpo29346412

2. Předmět plněni

2.1. Předmětem plněni této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění kompletního
servisu, revizí, drobných provozních oprav a havarijní služby u výtahů instalovaných
v objektech objednatele v období od l. Čtvrtletí 2021 (od 1. března 2021) do konce
lV. čtvrtletí 2022 v souladu s platnými právními předpisy dle ,,Specifikace veřejné
zakázky" č. j. KRPK-5779-4/ČJ-2021-1900VO ze dne 21. 1. 2021, která je nedílnou
součásti této smlouvy jako příloha Č. 1 a dle ,,Cenové nabídky" č. j. KRPK-5779-5/ČJ-
2021-1900VO, která je nedílnou součástitéto smlouvy jako příloha č. 2.

2.2. Objednatel požaduje pro smluvní období zajištění služeb v rozsahu uvedeném
v příloze č.1a v příloze Č 2.

2.3. Veškeré doklady (např. pracovní výkazy, faktury apod.) týkajIcI se servisních činností,
drobných oprav a havarijní služby budou předávány kontaktní osobě objednatele -

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor
specializovaných činností osobně nebo poštou na adresu Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Odbor specializovaných činností, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do svých objektů souvisejÍcÍch
s předmětem smlouvy.

3.2. Objednatel kontroluje provádění služby a zjistí-li, že zhotovitel provádí služby
v rozporu se svými povinnostmi, může se dožadovat odstranění závad vzniklých
vadným plněním. Pokud tak zhotovitel neučiní do tři dnů ode dne doručení písemné
výzvy objednatele, může objednatel od této smlouvy odstoupit.

3.3. Objednatel se zavazuje přejímat od zhotovitele službu a souvĹsejÍcÍ doklady a řádně a
včas za službu zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro výkon činnostísjednaných v této
smlouvě.

4.2. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané služby a opravy včas a bez zbytečného
odkladu v rozsahu a terminech uvedených v příloze č. 1 a příloze č. 2. Zhotovitel se
dále zavazuje poskytovat nepřetržitou havarijní službu (24 hodin denně včetně sobot,
nedělí a státních svátků). Maximální doba započetí vyprošt'ovacích prací bude Činit 1
hodinu od oznámeni. Případné poruchy budou hlášeny na telefonní číslo havarijní
služby:

4.3. Zhotovitel bude informovat telefonicky objednatele prostřednictvím kontaktní osoby
o termínech, ve kterých bude provádět předmět plnění této smlouvy, za účelem
umožnění vstupu servisního pracovníka do objektů.

4.4, Rozsah a realizaci nutných oprav je zhotovitel povinen předem konzultovat
s objednatelem. Drobné opravy a havarijní službu je zhotovitel povinen provádět za

st.rana 2



PCR19ETRpo29346412

ceny obvyklé v čase a místě plnění ( cena za práci, použitý materiál, náhradní díly a
cestovné)

4.5. Zhotovitel poskytuje na provedené služby (opravy), které jsou předmětem plněnítéto
smlouvy, záruku 24 měsíců ode dne poskytnutí plnění. Na dodaný materiál bude
poskytnuta záruka v délce stanovené výrobcem.

4.6. Zhotovitel zajisti podepsání dokladů o provedených opravách či o poskytnutí havarijní
služby (např. pracovního listu, montážního listu) pracovníkem objednatele v místě
předmětu plněni.

4.7. Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním povinností dle bodu 2.2 třetí osobu.
V takovém případě má však odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

4.8, Zhotovitel je povinen na viditelném místě ve výchozí stanici nebo v kleci výtahu
umístit identifikační tabulku s uvedením názvu servisní firmy a čísla telefonu pro
nahlášení poruchy výtahu.

4.9. Zhotovitel je povinen při výkonu činnostisjednaných v této smlouvě dbát o zachování
nejmenší možné míry hluku a maximálni možné čistoty.

4.10, Cena obvyklá za hodinu práce (hodinová sazba), dle které budou účtovány drobné
opravy a havarijní služba činí 920,- bez DPH, 1.113,20 KČ s DPH. výše cestovného,
pokud není jinde v ceně zahrnuto čini12,- KČ bez DPH, 14,52 KČ s dph za 1km jízdy.

5. Ochrana informaci

5.3. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace souvÍsejÍcÍ s Činnosti a
bezpečnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
vztahem dověděl. Tyto informace jsou informacemi neveřejnými, s povinnosti
dodržováni mlčenlivosti.

5.4. Zhotovitel se též zavážuje, že pouči své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejÍcÍch
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace souvĹsejÍcÍ s Činností
a bezpečnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti se smluvním vztahem
dozvěděl.

5.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s tímto smluvním vztahem trvá i po skončeni platnosti této
smlouvy.

6. Cenové a platební podmínky

6.1. Celková cena servisní činnosti vyplývá z cenové nabídky zhotovitele ze dne 11.2.2021

Cena bez DPH 89 020,00 KČ

DPH 18 694,20 KČ

Cena celkem včetně DPH 107 714,20 KČ

slovy: Stosedmtis/c.sedmsetčtrnáctkorun 20/100

strana 3



PCR19ETRpo29346412

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že v případě prováděni drobných oprav a havarijní služby bude
cena za práci, použitý materiál a náhradní díly a výše cestovného odpovídat cenám
obvyklým v čase a místě plnění.

6.3. Úhrada za plnění dle této smlouvy bude prováděna na základě potvrzeného
daňového dokladu {dále jen "faktura"). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle § 11 zákona č, 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

6.4. objednatel požaduje vyhotovit fakturu za kompletní servis vždy k poslednímu dni
kalendářního Čtvrtletí. K faktuře za provedeni odborných prohlídek, provozních
prohlídek, preventivní údržby, mazání a Čištění zařIzeni bude přiložen rozpis těchto
prací, včetně jejich četnosti, k ověřeni správnosti fakturace objednatelem.

6.5, U prací prováděných nad rámec servisní činnosti tj. havarijní služby a opravy zařIzenI
požaduje objednatel fakturaci bezprostředně po provedeni této služby. PřIIohou
faktur za tyto práce bude pracovní výkaz s rozpisem provedených prací a
spotřebovaného materiálu potvrzený zaměstnancem objednatele.

6.6. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. Na
faktuře bude uveden odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, lČ 72051612, DIČ
CZ72051612. Faktura bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím
vyhotovení na adresu Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje, centrálni
podatelna, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, ISDS: upshp5u, e-mail:
krpk.faktura@pcr.cz

6.7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá
náležitost chybět, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči
vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení.

6.8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

7. Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlenÍ zhotovitele při zajišťování servisní činnosti je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z příslušné ceny předmětu plněni
včetně DPH za každý, býti započatý den prodlení.

7,2. V případě prodlení zhotovitele se započetím vyprošťovacích prací v rámci poskytování
nepřetržité havarijní služby uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
1000, KČ za každou, bytí započatou hodinu prodlenI.

7.3. Při prodlení objednatele se splatností faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotovitelovi úroky z prodlení ve výši 0,05% za každý, bytí započatý den prodlení.

7.4, Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy
druhé smluvní strany k jejímu zaplaceni.

8. Podstatné porušeni smlouvy a odstoupeni od smlouvy

8.1. Smluvní strany pok|ádaji za podstatné porušení smlouvy:

strana 4



PCR19ETRpo29346412

a) prod|enjzhotovite|e s plněním, které je sjednáno v článku 2. této smlouvy,
b) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele zhotovitelem

dle článku 2. této smlouvy.

8.2. Podstatné porušení smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

8.3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se odstoupení od smlouvy podle
ustanovení občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu servisních Činností, které při
uzavíránI smlouvy nebyly známé a jejich provedeni je nezbytné k řádnému zajištění
servisu (např. změna ČSN atd.), je zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost
objednatele s tím, Že se po vzájemné dohodě upraví sjednaná cena a to
s přihlédnutIm k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům,
spojených se změnami prováděni díla. Obdobně toto platí i v případě, že dojde k
požadavku změn rozsahu sjednaných servisních Činností ze strany objednatele (např.
změna počtu servisovaných míst Či změna v předmětu servisu).
Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku
Ministerstva fin anci ČR.

9.2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.

9.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu
trvání předmětu plnění dle této smlouvy.

9.4. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany se zavazuji, nastane-li změna majÍcÍ vliv na plnění této smlouvy,
oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

9.6. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s nim a
nemají proti němu žádné výhrady, na důkaz Čehož připojuji své podpisy.

Příloha č. 1
Specifikace veřejné zakázky" č. j. KRPK-5779-4/ČJ-2021-1900VO ze dne 21. 1. 2021

Příloha č. 2
Cenová nabídka" č. j. KRPK-5779-5/ČJ-2021-1900VO



: 'i "ŕ¢
;ď ,S'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor specializovaných činností

Patn,,ih,,íl ,t(|)l,íl'lil-

"",' '. ' '...'

JED: PCRI9ETRpo29288062
KRPK-5779-4/ČJ-2021-1900VO

Sokolov 21. ledna 2021
Počet listů: 3 (5 stran)

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vymezení předmětu a místa plnění veřejné zakázky
(kód NIPEZ: 50750000 - 7)

Předmětem plnční této veřejné zakázky je zajištění kompletního servisu, revizí, drobných
provozních oprav a havarijní služby u výtahů instalovaných v níže uvedených objektech Krajského
ředitelství policie Karlovarského kraje v roce 2021 a 2022 v souladu s platnými právními předpisy,
zejména s požadavky ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a návody od výrobce.

Platnost Platnost
, V , Typ Vyrobni Nosnost Počet Rok , . V .Mišto plneni odborne mspekcnivýtahu císlo v kg stanic výroby V .zkoušky prohhdky

nákladní
Sokolovská 522/57, A2N 1468 2800 3/3 1984 p"osinec březen
Karlovy Vary TNV 2021 2021

2800/0,125
osobní AID

Závodní 386/100,
Karlovy Vary - Dvory EOTI. 6643/11 1000 6/6 2011 X X

1000/1,0
osobní AI O

Závodní 386/100, 6644/11 1000 5/5 2011 X X
Karlovy Vary - Dvory EOTI-

l000/1,0

: ,,,,'",,""""' '



osobní AID 1979
JedRoty 1773, Sokolov 41796029 500 7/7 renovace X X

OT 500 2003

osobní AID
Hornická 2198, Sokolov 484 500 4/4 1993 X X

TOV 500

osobní březen
Valdštejnova 600/4, Cheb TOV 4185ll41 250 6/6 1978 X 2021

250/07

' prosinec březen17. listopadu 2673/32a7 ,ákladní 2547-0- 1000 3/4 1981
Cheb 050 2021 2021

osobní květen
Karlova 652/13, AŠ 2208 630 6 1995 X

OH AID 2021

Zadavatel požaduje pro rok 2021 a 2022 zajištění služeb v tomto rozsahu a za
dodržení těchto předpokladů:

1. Veškeré kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dříve
pojmenované jako provozní prohlídky a v současné době je tento název zmiňován pouze v bodč 4.1
ČSN 27 4007, včetnč zápisu do Knihy provozních prohlídek /Knihy dozorce výtahul.

2, Pravidelné preventivní údržby (l x za mčsíc) - mazání a čištění zařízení dle návodů výrobců, tak
aby byla zabezpeČena provozní způsobilost výtahů a spolehlivé funkce všech jejich částí včetně
zápisu do Knihy odborných prohlídek.

3. Odborné prohlídky uvedené v bodu 5 ČSN 27 4002 - kontrolní a servisní úkony prováděné (l x
za 3 měsíce) dle přílohy B výše uvedené normy včetně zápisu do Knihy odborných prohlídek
výtahu.

4. Odborné zkoušky uvedené v bodu 5.3 ČSN 27 4007 prováděné (l x za 3 roky) včetně zápisu do
Knihy výtahu, rozsah odborné zkoušky je stanoven protokolem o odborné zkoušce - příloha A této
normy.

5. Inspekční prohlídky uvedené v bodě
inspekční orgán typu A podle ČSN EN
posouzení úrovně zjištěných provozních
stanovení odpovídajících konstrukčních
provozních rizik.

6 ČSN 27 4007 prováděné (i x 6 let), které provádí
lSO/lEC 17020 a jejichž předmětem je identifikace a
rizik výtahu postupem podle bodu 7.1 této normy a

nápravných opatření vedoucích k odstranění zjištěných

6. Poskytování nepřetržité havarijní služby 24 hodin denně (včetně sobot, nedělí a státních svátků),
kdy maximální doba pro započetí vyproštbvacích prací bude činit l hodinu od oznámení případné
poruchy.

2



7. Uchazeč bude povinen provádět drobné opravy a havarijní službu za ceny obvyklé v Čase a místě
plnění (cena za práci, použitý materiál, náhradní díly a cestovné), rozsah a realizaci nutných oprav
bude uchazeč povinen předem konzultovat s objednavatelem, který mu vystaví na provedení opravy
a poskytnutí havarijní služby samostatnou objednávku. Objednané služby a opravy bude uchazeč
provádět včas a bez zbytečného odkladu.

8. Veškeré zápisy do knih a dokladů týkajících se provádění servisních Činností, drobných oprav a
havarijní služby (např. pracovní výkaz) budou opatřeny podpisem s podpisovou doložkou
pracovníka, který záznam provedl (servisní technik, revizní technik), na dokladech o provedených
opravách bude vždy položkově vyúčtován použitý materiál, provedené práce a doprava,

9. Veškeré doklady týkající se servisních Činností, drobných oprav a havarijní služby budou
předávány kontaktní osobě objednavatele - technický pracovník) osobně nebo
poštou na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - odbor specializovaných činností,
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

10. Uchazeč zajistí podepsání dokladů o provedených opravách či o poskytnuti havarijní služby
(např. pracovní výkaz, montážní list) pracovníkem objednavatele v místě předmětu plnění.

11. Uchazeč bude informovat objednavatele prostřednictvím kontaktní osoby o termínech, ve
kterých bude provádět předmčt plnění, za účelem umožnění vstupu servisního pracovníka do
objektů.

12, Uchazeč bude povinen na viditelném místě ve výchozí stanici nebo v kleci výtahů umístit
identifikační tabulku s uvedením názvu servisní firmy a čísla telefonu pro nahlášení poruchy.

13. Uchazeč bude povinen dbát při provádění servisní činnosti, drobných opravách a havarijní
služby o zachování nejmenší možné míry hluku a maximální možné Čistoty. Dále bude povinen
nesdělovat třetí osobě informace související s činností a bezpečnostní ochranou zadavatele, které by
se v souvislosti se smluvním vztahem dověděl, jednalo by se o informace neveřejné s povinností
mlčenlivosti.

Doba a způsob plnění

Doba plnČní: předpokládaný termín plnění od l. 3. 2021 do 31. 12. 2021 a od l. Čtvrtletí do konce
lV. čtvrtletí 2022.

Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při
dodržení veškerých právních předpisů, uchazeč musí být držitelem veškerých potřebných oprávnění
pro výkon činností uvedených v předmětu plnění.

3



l

Cenová nabídka

Zadavatel požaduje zpracování cenové nabídky v satnostatném dokumentu označeném KRPK-
5779-5/ČJ-2021-1900VO - cenová nabídka.

Platební podmínkv

1. Úhrada bude prováděna na základě potvrzeného daňového dokladu (dále jen "faktura"), jehož
přílohou bude např. pracovní výkaz opatřený razítkem a podpisem odpovědné osoby uchazeče.
Zároveň uchazeč zajistí potvrzení pracovního výkazu pracovníkem objednatele v místě předmětu
plnění (podpisová doložka, podpis, datum),

Zadavatel požaduje vyhotovit fakturu za kompletní servis vždy k poslednímu dni kalendářního
čtvrtletí. K faktuře za provedení kontrolních a servisních úkonů (dříve pojmenovaných jako
provozní prohlídky), pravidelné preventivní údržby (mazání a čištění zařízení dle návodu výrobce),
odborných prohlídek, odborných zkoušek a inspekčních prohlídek bude přiložen rozpis těchto prací,
včetnČ jejich četnosti, k ověření správnosti fakturace objednavatelem.

U prací prováděných nad rámec servisní činnosti tj. havarijní služby a opravy požaduje
objednavatel fakturaci bezprostředně po provedení této služby. Přílohou faktury za tyto práce bude
např. pracovní výkaz s rozpisem provedených prací a spotřebovaného materiálu včetnč dopravy.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotoveni. Na faktuře
bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360
06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a vždy číslo jednací objednatele (smlouvy,
objednávky). Faktura bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení na adresu:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
centrální podatelna
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory
ISDS: upshp5u
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz

V případě pochybností bude dodavatel povinen zadavateli datum odesláni faktury prokazatelně
doložit.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § l l zákona Č. 563/1991 Sb.
o úČetnictví.
Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li chybět ve faktuře některá náležitost či
výkaz práce, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce uchazeče, bude zadavatel
oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

4, Pro toto poptávkové řízení nebude zadavatelem poskytnuta záloha. Platbu v hotovosti ani platbu
předem zadavatel nepřipouŠtí.

4



5. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z úČtu zadavatele ve prospěch
účtu uchazeče.

Další podmínky VZ

Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje následující práva:

a) odmítnout všechny nabídky nebo poptávkové řízení zrušit,
b) nezadat objednávku nebo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem.

5



KRPK-5779-5/ČJ-2021-1900VO JID: PC'R !9E"I"Rpo29288074

Počet listů: 6 (í l stran)

l) kLentifikacq dodavatele.:.
- obchodní jniéno dodavatele: VÝTAHY SCHMITT+SOHN s,r.o.
- sídlo dodavatele: jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary
- štatutárni zástupce dodavatele:

- právni forma organizace: Společnost s ručením omezeným
-lČ: 25218883
-DIČ: CZ 25218883

- účet čIslo:

- vedený u:
- kontaktní osoba dodavatele:

- telefon:

- fax:
- e-mail:
- Pobočka l provozovna l zastou

- Upřesněni:

ANO /NE

., , , ,

1



Ce,nová nab.ídka_pro rok 2021 --' od l. 3. 2021 do 31. 12. 2021:

1. Sokolovská 522/57, Karlovy Vary - nákladní A2N TNV 2800/0,125 - v, č. 1468
Cena

celkem za
Cena za t Cena za I období od

Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. 1. 3. 2021 do
DPH 21% DPH 31. 12. 2021

vC. 21%
DPH

Kontrolnl a servisní úkony p1"Qvádér)C (l x za 14 dnů) dle
přílolw B ČSN 27 4002 - dřive poj]ncl)ované jako provozní

." · ĺ · .prohhdky a v současné dobč je tento n, zev zmiňovan pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná prevemivní ú(]]žba prováděná (l x za inésk) -
mazání a čištěni zařizezú dle návodu výrobce, tak abv byla

ŕzabezpečena provozní způsobilost výtahu a spolthhvé unkcc
všech ,jqjich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 niěsícc) dle
přílohy B výše uvedené normy ,
Odborná zkouška uvedená v boclu 5.3 ČSN 2? 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanovenéřn v pmokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
lnspekčnl prohlídka uvedená v bodu 6 Csn 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgáRem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

, '.',ÍL Z'ávodni 386/10Ó, Karlovy" Vary - Dvory - os

Druh servisního úkonu

Kontrolní a sei'visM úkony provád&é (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 - dřive poinle.[)ovanC jako r)rQvozní

, . ' .prohlídky a v současľ)e době je tento název zmiňován pouze
v bodě 4,1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za mčsic) -
mazání a čištění zařízení dle návodu vYrobce, tak aby byla

. . . · . .zabezpečena provozní zpusobúosí výtahu a spolehhvé funkce
všech je,jich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN n 4002 -
kontrolní a servisní úkony provádčnC (l x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném ľ protokolu
o odbol'ľlC zkoušce - příloha A výše uvedené normy

:

i

2



I E

lnsp'e'Ůni' prohlídka uvcäa" v 6o'dlj "F čsn
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za ko£np|etní servis
(cena zahrnu.je veškeré náklady včetně cesto\¶)ého)

. . . .3. Závudní 386/100, Karlovy Vary - Dvory - ůsobní AlO" EOTI-1000/1,0 - v. Č. 6644/11
Cena

celkem za
Cena za l Cena za J obdubí od

Druh servisního ú koňu (jkon bez dph 21% úkon YČ. l, 3. 2021 do
DPH 21% DPH 31, 12. 2021

: vC. 21%
DPH d

io]ltro|l'\i' a servisíľí" pľ'ováděl}é (l x ä 14 dÁnile
přílohy B ČSN m 4002 - dřive pojmenované !'"°'°"'i
prohlídky a v současnC době je tento název zmínovan pc)1.1zc
vbodě4.1 ČSN 274.007 .,,,,,, , - l
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) - l
inazání a čištění zařizenl dle návodu výrobce, tak a,by byl'
zabezpečena pi"ovo7rĹ způsobilost výtahu a spcAehlive funkce
všech jejich částí
Odbomá prohlĹdka llve&:'[]'d v bcju""5 čsn ""17 40ôĺ'".
kontrolni a servisuí úkony provádětíé (l x za 3 měsíce) dle

jĚgohy b výše uvedené nonny__
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
provádčršá ('l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném y protokolu
o odboi"né zkoušce - příloha A výše uvedené noriny
Inspekčui prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN" 27 JÔ07
prováděná (l x za 6 let) oi'gá[je|)l typu A podle Sn en
1SO/IEC !?0?0

Cena celkem za kompletRÍ servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

4. Jednoty 1773, s{')kojov - osubní AID OT50

Druh servisního úkonu

T"ontTo|l]í a""s'ervisni íŘony prováääé'( i"x za 14 dnů) dle l
přílohy B ČSN 27 4002 - dří,ve pojm":o'""é j,'!k° ?'°"°'"í
probiIdky a v současné době je. temo název zminovan pouze
v bodě 4.1 ČSN,27 4007 .

"Pravidelná "prevetltivr|l údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazáni a čištěni zařízeni dle návodu výrobce, tak aby byl'
zabezpečena pí'ovozní způsobikst výtahu a spolehlivé fúnkce
všech ,je,jich částí

,Odbomá 'prcliľiíäka uvČdená 'v'Ô"odu S ČSN 27 4002 --
kontrolní íl servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce) dle

jĚi|ohy B ,výše uvedené not1nZ , ,,

3



O l
Ĺ

Odborná zkouška uvedená vbodu 5,3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanovenán v prolokolu
o odborné zkoušce -..· příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 Csn 27 4007
prováděná (l x za 6 kí) orgáneni typu A podlc Sn en
1SO/IEC 17020

Cena celkein za kotnpletní servis
(cena zahrnu.je veškeré náklady včetně cestovného)

:'·5. 'Hornická ·2198, Sokolov - osobní AID TOV

Druh servisního úkonu

Kontrolni a servisní úkony provádčné (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 - dříve pojn)enoval1é jako provozní

· · í ·prohlídky a v současné době je tento ňc zev zimňován pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x Lá měsíc) -
mazání a čištění zařízení dle návodu výrobce, tak aby byla

lzabezpeCena provozní zpusobilost výtahu a spolehhvC fun (cc
všech ,je,jich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
koRtl·o|ní a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené noriny ,
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 CSN 27 4007
prováděná (t x za 3 roky) v rozsahu stanovenétn v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
h)spekčRÍ prohlídka uvedená vbodu 6 Csn 27 4007
prováděná (ĺ x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
lSO/lEC 17020

Cena celkem za koľ)lp]e(ílí servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cesEovnCho)

í

i

S

,

6. Vatdšt¢juova 600/4, Cheb - osobní TOY 250

i
Druh servisního úkonu I

'

Koľ1troh)j a servisní úkony provádění (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 - dříve pojmenované jako provozní

- ' 7 , ' ' i :piohhdky , v šouC, sne době je tento n( zev zlnlňovdn pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventívni údržba prováděná (I x za niěsíc) -
níazánľ a čištěni zařízení dle návodu výrobce, tak aby byla

- , '- " l' ', · fzabezpečena píovo Ali Lpuso :Most vy1c hu a spolehhvC 'urtkce
vŠech ,je,jich části

4



1 G

Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontro)n1 a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené noríny
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
c) odborné zkmšce - přfloha A vý'še uvedené normy
inspekční prohlídka uvedená vbodu 6 ČSN 27 40Ô7
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
JSO/IEC 17020

Cena celkem za kolI)pIe(ní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

7. 17; listopadu 2673/32a, Cheb - nákladní GN

Druh servisního úkonu

Kontrolní a servisní úkony prováděné (j x za 14 dni"i) dle
př[|oly b čsn 27 4002 - dříve pojmenované jako provozní
prohhdky a v součas[)é době .je tento název zmiňován pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná ( l x za inčsíc) -
mazáni a čištění zařízeni dle návodu výrobce, tak aby byla

, .. . 0 C · . lzabezpečena provo".ni Lpllsobllos$ výtahu a spolehhve fiin cee
všech jejich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 Csn 27 4002 .-
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x 7ä 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy ,
Odborná zkouška uvec!ená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v proíokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu /\ podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za ko[nple([bí servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetnč cestovného)

' 81 Kijrlova 652/13, Aš - osobní OŔ-A10 - v. č:

Druh servisního úkonu

Kontrolní a servisní úkony prováděľlé (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 .-- dŕive pojmenované j!!k° Yo'o'"í
prohlídky a v současné době je tento název znmovart pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007

5



'E

Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc-) -
inazánf a čištěni zařízení dle návodu výrobce, tak aby bvla

. ezabezpeCena provotn] zpusobl]ost vytc hu a spolehhv' fůnkce
všech jqjich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkcmy prováděné (I x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy ,,
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stařiovcném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené nor]ny
Inspekční prohlídka uvedená vbodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn e-n
ISO/IEC 17020

Cena celkem za koml)letni servis
(cena zal]muje veškeré náklady včetně cestovného)

Souhrnný přehled pro rok 2021 (od l. 3. 2021 do 31. 12. 2021):
'Cem celkem za období .
od l. 3. 2021 do 31. R.'.' .. " Místo p.hiení,. ' . '

,,, ž ,
Typ ytahu .... ' -,,,,,-.- ' -.2021 pph ,"-- -

' ]. Sokgbvská 522/57, Kailovy ýat'y
, _ l

: 2.,,, iZivodní 31!§,(100, K,a'"!g!yy Vary ,,,,!?"?"y ,

l 3. Závodní 386/100, Kartovy Vary - Dvory_
m u

4. Jednoty l 773, Sokolov . '

i 5. Hornická 2198. Sokolov !
i-

; 6. _Va1dštejnova 600/4, Cheb _ _ l
i!

7. 17. ljstopadu 2673/32a, Cheb ,

V8. Karlova 652/13, As !
CENA CELKEM y KČ " " ' ' 55 055,00 Kč

.(cena .zahm!lj¢ Yeškeré. iláklady',yčetně'cesloynéh9).. -: - - - · --.,,----' --· - .
mi i l



' l

Cenová nabídka pro rok 2022 - - od poČátku l. do konce lV.
Čtvrtletí:

1. Sokolovská 522/57, Kanovy Vary - nákladní A2N TNV 2800/0,125 - y. č, 1468
i""""" """ l Cena

. Cena za l Cena za 1
Druh servisního úkonu " ú kon bez DPH 2 1% ú kon VC, celkem za

DPH 21% DPH rok vč. 2 1"/,DPH
Kotltro|l)i a servisní úkony prováděné- (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 40?2 -·- ;řívě pojlneljova"é j?k° ,?'°'°'"í
problidky a v současné dob'í je tento název zmiňovan pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4U07
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazáni a čišrční zařľzenf dle návodu výrobce, tak aby byla

. . . . .zabezpečena provoznf zpusobilost výtahu a spc}leh!lve tunkce
všech ,jejich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 Csn 27 4002 -
kontrolnI a servisní úkony prováděné (l x za 3 městce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokoln
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené mrmy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 2? 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(ceua zahrnu.je veškeré náklady včetně cestov|)é|)o) '

..", """ 2,'" ZĹivó"dui 38(i/190i Karlovy"yary - Dvoky - o

Druh servisního úkonu

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 ·- dř!"' p°j"'f'°""é jako provo"ní
prohlídky a v současoé době je tento název zmiňován pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za mčsíc) -
inazání a Čištění zařízenl dle návodu výrobce, tak aby byla

.. .. O. . ., · . f ,zabezpečena provo,mi Lpusobj|ost vyíc hu a spolehlšve unkc '
všech jqjich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kolltrolnÍ a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanovenéin v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
lnspekčnl prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánein typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis -
(cena zahmu.je veškeré náklady včetně cestovného) ,

7



I

. : . ..','. .3.' .ZÓv.odní 386/100, Karlovy Vary : DvOry -' osobní AlO Eoi"lg000/1,0.- v. Č. 6644/1Ĺ ' -

CenaCena za l Cena za j
Druh servisního úkonu úkon bez DľH 21% úkon VC, 'elkem za

DPH 2 1% DPH "ok VC. 21%DPH
Konlroh)i a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 -- dříve pojnienované jako provozní

· i ·- rprohlídky a v současné době je tento Re zev zmiňován pouze
v bodě 4,1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazáni a čištění zařízeni dle návodu výrobce, tak aby byl'
zabez.pcč.ena provoznl zplisobi|ost výtahu a spolehlivé funkce
všech ,jej ich části
Odborná pmhlídka ltvede-[lá v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolnl íl servisní úkotiy prováděné (l x za 3 měsíce) cik
přílohy B výše uvedené mmny
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu s{a|)oveném v protokolu
o odborné zkoušce -- příloha A výše uvedené normy
inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgá])en) typu A podle Sn en
ISO/1EC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

. ," 4. .jeduó'ty 1773, S(jkoloy - osObní AID 01'500

Druh servisního úkonu

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 dřive pojjnenoval)é .jako provoziú

. . .prohhdky a v současně době je tento název znuňován pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazání a čištěni zařízení dle návodu výrobce, tak aby byla

. . .zabezpečena pt"ovozní způsobi1ost výtahu a spo1ehhvé ťunkce
všech ,je,jich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu S ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (I x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
ľnspckčnl prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánein typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem Zil kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetnč cestovného)

8



5, Hornická 2.198, Sokolov - osobní AID T V500 - v. Č. ý84

CenaCena za l Cena za 1
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon VC, celkem za

DPH 21% DPH '°k;:·l:l%

Kontrolní a servisní ůkoľly provádčRC (l x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 - dř!ve poj'n'no"a"é j.'!k° ?'°"°'"1
prohlídky a v současné dobč je tento název zminovan pouze
v bodě 4,1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazání a čištčni zařízeni dle návodu výrobce, tak aby byla

. . . , . .zabezpečena provoznl zpusoMost výtahu , spo!ehhvC funkce
všech j¢jich části
Odboruá prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 --
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené noriny
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (I x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené norniy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
provádčná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
1SO/IEC. 17020

Cena celkem za ko}npletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

6." Väldštejnava 600/4, Cheb - oSobní TOV 250

Druh servisního úkonu

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů) dle
př[1ol!y b čsn 27 4002 - dř!v' p°j""?ované jgko p'ovozní
prohhdky a v současné dobč je tento nazev zmiňován pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazání a čištěni zaři'e"f dle, ná'o¢u "ý"ebce, tal aby byl'
zabezpečena provozní zpusobilost výtahu a spolehhvé funkce
všech ,jcjich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 --
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odl)orTIé zkoušce -- příloha A výše uvedené T)orľ11y
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
provádčná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za konip!etnf servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

9



—'7. 17, listopadu 2673/32a,'Cheb - nákladní GNV 1000 v:-ě. 2547-0-050

Cena 'Cena za l Cena za ĺ
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% ú kon vC, 'elkem za

y rok VC. 21%DPH 21 O DPH DPH

Kontrolní a servisní úkony provádčné (I x za 14 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 40(P - dřive pojínenované jako provozr)i

" . .prohlídky a v současné době je tento název zmiňován pouze
v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za řněsíc) -
mazání a čištění zařízení dle návodu výrobce, tak aby byla

. . . . .zabezpečena provozní zpusobúost výtahu a spolehhve funkce
všech je,jich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (I x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce -- příloha A výše itvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/TEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahmu,je veškeré náklady včetně cestovného)

!

8. Karlova 652/13, AŠ " osobní OH AID v. Č.

Druh servisního úkonu

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za i4 dnů) dle
přílohy B ČSN 27 4002 -- :ř|,ve po.i'n'?ovai)é ,jako provozní
prohIIdky a v současľlC dob' je tento název zmiňován pouze
v bodč 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc) -
mazání a čištění zařízeni dle návodu výrobce, tak aby byla

. , . . .zabezpečena provozní způsoMost výtahu a spolehhve funkce
všech je,jich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (f x za 3 měsíce) dle
přílohy B výše uvedené normy
Odborná "zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené Ronny
InspckCní pt'ohhdka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem iypu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena cdkern za koinpktní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

10



ŕ

Souhrnný přehled pro rok 2022:
I Íl

, ' Cena za rok vC.' Místo plnění Typ výtahu DPH
!""""" ' ' """"""""' " ' "" " ' "" nákladT;i A2N
! ,, ,, !,,. soko|ov,skS ,,f22/57, Karloyy,,,Vary .

2. Závodní 386/100, Karlovy Vary - Dvory

Závo¢lní 386/100, Vq'y - Dvo"y ,

4· !!?gnoty 17?3,, Sokolov ,,,, , , ,, i
l
l 5. Hornická 2198, Sokolov _ i"

"l '
:
i 6. Valdštejnova 600/4, Cheb
' il 7. l?.,,,!istopadu ?673/32a, Cheb l

8. Karlova 652/13, AŠ
CENA CELKEM V Kč 52 659;20 Kč

, (cena zahĹnuje veškeré náklady včetně cestovného) . ,

Cenová nabídka pro rok 2021 i 2022 "' Cena bez DPH Cena s DPH
Hodina práce účtována pro drobné opravy a 920,00 KČ l 113,20 KČ
havari,jni službu
l km cestovného, pokud není jinde v ceně 12,00 KČ 14,52 KČ
zahrnuto
V případě vyproštění bude objednavateli 950,00 Kč l 149,50 Kč
účtováno za ,jeden výjezd servisního technika

11


